様式 3-6

- 1 -

筋整流法勉強会開催【報告書】

一般社団法人 筋整流法協会

代表理事 小口昭宣 殿

下記の通り、筋整流法勉強会を開催しましたので、

報告します。

実施日     年   月   日

主催者

講師

正式名称

区分 □ 勉強会   □施術会   □同好会的勉強会

開催期間
    年   月   日 （ ）  時   分～

    年   月   日 （ ）  時   分迄

□ 1日のみ

□ （  ）泊

開催場所

参加者

□腱引き師

無料参加者

1  4

2  5

3  6

有料参加者

1  4

2  5

3  6

□研修生

無料参加者

1  4

2  5

3  6

有料参加者

1  4

2  5

3  6

□その他

（     ）

無料参加者

1  4

2  5

3  6

有料参加者

1  4

2  5

3  6

 ◎連絡事項